1

池州学院继续教育学院文件
继教字〔2024〕6 号

关于做好 2024 年秋季学期开课工作的通知

校本部、教学点：

根据教学计划安排，现将 2024学年春季（下半年）开课有关事项通知

如下：

一、开课时间

2024年10月8日至 2025年1月12日。

课程安排见附件。

二、登陆方式

通过“安徽省继续教育网络园区”微信公众号或登陆安徽继续教育在

线学习（http://www.ahjxjy.cn/portal/），用户名为身份证号，密码为

身份证号后 6 位。

三、相关要求

1.2023 级、2024 级学生必须在规定时间内完成本学期开设所有课程

的学习任务。

2.网络课程全部实行随学随考的方式（网上学习、作业和考试），成

2

池州学院继续教育学院

2024 年 9 月 29 日

绩记入方式为：总分=线上学习50%（视频观看40分+作业10分）+考试50%。

3.本学期学习成绩不及格或没有参加学习，安排在下一个学期进行补

考或重修一次，毕业前不再另外安排补考或重修。

4.相关单位要及时通知学生参加线上学习和考试，督促学生完成学习

任务，加强学生学习的监督管理。

          注：开设课程安排见附件

3

附件：

2023级第四学期课程安排

专业名称 课程名称

汉语言文学 语言学概论、中国古代文化史、文论专题、演讲与口才、美学专题

学前教育
幼儿园环境创设、幼儿园教育活动设计与指导、学前教育科学研究方法、幼儿园课程

幼儿玩教具设计与制作

数学与应用数学 微积分、运筹学、线性代数、应用概率统计、初等数论

财务管理
会计信息系统、财务报表分析、证券投资学、高级财务会计学、审计学、

管理信息系统

计算机科学与技术 数据库原理及应用、Html+CSS 网站设计、Web前端开发技术、编译原理、JAVA技术

人力资源管理   政治经济学、劳动法、绩效管理、战略管理、社会保障学

市场营销 管理学原理、国际市场营销学、客户关系管理、消费者行为学、管理信息系统

2024级第二学期课程安排

专业名称 课程名称

汉语言文学
现代汉语专题、中国古代文学作品精读、教育学、中国现当代文学、写作、

汉语通论

学前教育
教育学、幼儿教师口语、学前教育学、学前儿童发展心理学、中外学前教育史、

教育心理学

数学与应用数学
高等数学、小学数学教学研究、C语言程序设计、概率论与数理统计教育学、

实变函数

财务管理 会计学、经济数学基础、西方经济学、管理学原理、基础会计学、中级财务会计学

计算机科学与技术 C语言程序设计、面向对象高级程序设计、ASP.NET实用技术、操作系统、数据结构

人力资源管理 管理学原理、行政伦理学、西方经济学、会计学、人力资源管理、组织行为学

市场营销 经济数学基础、西方经济学、基础会计学、经济法、市场营销学、公共关系学